

Nyborg Holding Randers ApS

Idasminde 28, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 53 32 85

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Kjeld Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyborg Holding Randers ApS Idasminde 28 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 53 32 85
	Stiftet: 1. oktober 2014
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Kjeld Nyborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -338 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-23.283	-19.504
Andre finansielle indtægter	57.489	164.975
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-372.550</u>	<u>-12.533</u>
Resultat før skat	-338.344	132.938
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-29.832</u>
Årets resultat	<u>-338.344</u>	<u>103.106</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-338.344</u>	<u>-46.894</u>
Disponeret i alt	<u>-338.344</u>	<u>103.106</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.038.316	27.260
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>104.933</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.038.316</u>	<u>132.193</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>886.475</u>	<u>1.593.334</u>
Værdipapirer i alt	<u>886.475</u>	<u>1.593.334</u>
Likvide beholdninger	<u>343.903</u>	<u>1.054.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.268.694</u>	<u>2.779.725</u>
Aktiver i alt	<u>2.268.694</u>	<u>2.779.725</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.195.972	2.534.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	<u>2.245.972</u>	<u>2.734.316</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	731	1.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.382	0
Selskabsskat	16.480	40.868
Anden gæld	129	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.722</u>	<u>45.409</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.722</u>	<u>45.409</u>
Passiver i alt	<u>2.268.694</u>	<u>2.779.725</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	2.581.210	0	2.631.210
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.894</u>	<u>150.000</u>	<u>103.106</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.534.316	150.000	2.734.316
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-338.344</u>	<u>0</u>	<u>-338.344</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.195.972</u>	<u>0</u>	<u>2.245.972</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2022
Direktion	10,08	132.616	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen
